W
IPAPOR

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Requerimento N° 45/2017

Ipaporanga - CE, 14 de agosto de 2017

Senhor Presidente e
Senhores (as) Vereadores (as);

Francisco Júnior Evaristo Lima, vereador por este município no uso de suas
atribuições legais, vem a este plenário apresentar para apreciação e aprovação deste
requerente, o qual solicita do Executivo Municipal providências quanto à conclusão
de parcerias dos seguintes pedidos abaixo discriminados:

1- Instalações de câmaras externas nos pontos centrais de prédios públicos e
comércios que tive interesse de fazer parceria com o município, o pedido
representa, mas segurança para nossos munícipes.

2- Solicito do poder Executivo junto aos bancos que tem contas conveniadas
com os bancos que presta serviços neste município que se façam programações
dias de pagamento da folha de pagamento do município de Ipaporanga, a
solicitação citada representa o desejo de todos os funcionários e comerciantes.

Os pedidos acima exposto representa o desejo e a necessidade do bem está de todos
os envolvidos.

Paço da Câmara Municipal de Ipaporanga - CE., 14 de agosto de 2017.

REQUERIMENTO APROVADO POR

v VOTOSÀ2 Çt

Francisco Aonior Evaristo Lima
Vereador do PDT - Ipaporanga -CE 	CP n'2Y2.3O9.O32

"Deus seja louvado" 	 Presidanha

jrevaristo@gmail.com
FadoLx

CPF n° 12.25731895
Exmo. Sr. 	 10  Secretário
Antônio Alves Meio
Prefeito Municipal de Ipaporanga
NESTA.

Rua Augusto Evaristo, 30— Central - CEP: 62.215-000 - Fone/Fax: (88) 3684.1512 - Ipaporanga - CE CNPJ:
1/flt1fl1..QS CÍF: 06.920.369-5 E-mail: camaraiaporana(iioutIook.com